ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск 20 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1.  Вавилов Данила Евгеньевич МОУ «ЦО «ТАВЛА» – СОШ 17 г.о. Саранск 5
Допущен к

заключительному этапу

2.  Карачкова Дарья Александровна МОУ Лицей 43 г.о. Саранск –

3.  Терентьев Артем Александрович МОУ «ЦО «ТАВЛА» – СОШ 17 г.о. Саранск 6,71
Допущен к

заключительному этапу

4.  Тундыков Сергей Сергеевич
ГБОУ РМ "Республиканский

лицей"
г.о. Саранск 9

Допущен к
заключительному этапу

5.  Шабайкин Сергей Сергеевич МОУ «ЦО «ТАВЛА» – СОШ 17 г.о. Саранск 4,57
Не допущен к

заключительному этапу

2

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Мехонцев Михаил Владимирович МОУ "Лицей №43" г.о. Саранск –

2. Минеев Алексей Сергеевич МОУ "Лицей №7" г.о. Саранск –

3. Рузанов Денис Витальевич МОУ "Лицей №43" г.о. Саранск –

Председатель жюри:     _____________________/Крисанов А. А./